
Gläser-Sammelbestellung 2024 
 

 

Rechnungsadresse: 

Imkerverein:      Name:                                                     Adresse: 

Telefonnummer:                                      Mailadresse:  

 

Lieferadresse: 

Imkerverein:      Name:                                                     Adresse: 

Telefonnummer:                                      Mailadresse:         

Tauschpalette vorhanden: 

 

Gläserbestellung:  

____Pal. Honigglas Imkerbund 250 g, ohne Deckel, 1 Pal. mit 2496 Stück statt € 1.297,92 um nur € 1.023,36 (€ 0,41/ Stk.) 

____Pal. Honigglas Imkerbund 500 g, ohne Deckel, 1 Pal. mit 1215 Stück statt € 704,70 um nur € 558,90 (€ 0,46/ Stk.) 

____Pal. Honigglas Imkerbund 1000 g, ohne Deckel, 1 Pal. mit 1248 Stück statt € 911,04 um nur € 723,84 (€ 0,58/ Stk.)   

____Pal. Euro Glas 1000 g, ohne Deckel, 1 Pal. mit 1248 Stück statt € 798,72 um nur € 624,- (€ 0,50/ Stk.) 

____Pal. Deckel Imkerbund 250 g TO70, 1 Karton mit 1150 Stück statt € 276,- um nur € 195,50 (€ 0,17/ Stk.) 

____Pal. Deckel Imkerbund 1000/500 g TO82, 1 Karton mit 770 Stück statt € 184,80 um nur € 130,90 (€ 0,17/ Stk.) 

 

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer. Preise nur für die Vorbestellung gültig.  

Bestellungen müssen bis spätestens 30. Juni 2024 im Bienenladen (bienenladen@imkereizentrum.at oder 0732/ 73 20 70-30) einlangen. Die getätigte Bestellung ist verbindlich. 

Lieferung innerhalb Oberösterreichs ab einer Palette Frei Haus. Einsatz je Europalette € 12,- 

 

 Ich willige ein, dass meine personenbezogenen Daten durch den OÖ Landesverband für Bienenzucht und dem Bienenladen zum Zweck der Aufrechterhaltung der einzelnen 

Mitgliedschaftsverhältnisse und der Abwicklung des Kaufverfahrens verarbeitet werden. Ihre umfassenden Rechte aus der Datenschutz-Grundverordnung entnehmen Sie bitte 

unserer Datenschutzerklärung. Diese finden Sie unter http://www.imkereizentrum.at/infomenu/datenschutz 

 

Ort, Datum          Unterschrift 

http://www.imkereizentrum.at/infomenu/datenschutz

